ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

      BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

                                   ***

                       Số 09 /TB-ĐTN
                               Quận 8, ngày 13 tháng 12 năm 2011
THÔNG BÁO
V/v Huy động lực lượng

Tham gia cổ vũ vòng chung kết hội thi tìm hiểu lịch sử dân tộc Việt Nam giai đoạn từ thế kỷ X đến thế kỷ XV “Dân ta phải biết sử ta” năm 2011

Căn cứ công văn số 165-CV/BTGQU ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Ban Tuyên giáo Quận ủy v/v huy động lực lượng tham gia cổ vũ vòng chung kết hội thi tìm hiểu lịch sử dân tộc Việt Nam “Dân ta phải biết sử ta”.
Nhằm đảm bảo số lượng do tham dự chương trình. Ban thường vụ Quận đoàn phân bổ lực lượng các cơ sở Đoàn tham gia, cụ thể như sau:
1. Thời gian - địa điểm:
Thời gian: 07g00 ngày 17/12/2011 (Thứ bảy)
Địa điểm: Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chính trị Quận 8

(Số 120 đường 12 phường 5 quận 8)
2. Phân công lực lượng:

- Đoàn phường 6, 9, 7, 14, 15: mỗi phường huy động 3 ĐVTN tham gia (Riêng Đoàn phường 15 cử 2 bạn ĐVTN nữ mặc áo dài hỗ trợ công tác tổ chức).
- Đoàn trường THPT Tạ Quang Bửu, Ngô Gia Tự, Nguyễn Văn Linh: mỗi Đoàn trường huy động 5 ĐVTN tham gia.
3. Phân công cán bộ Quận Đoàn phụ trách:

- Đ/c Võ Kim Hạnh – UVTV – Chánh văn phòng Quận Đoàn 8 – phụ trách chung.

- Đ/c Lý Thị Phương Nhanh – Phó ban Tổ chức Quận Đoàn 8 – phụ trách điểm danh lực lượng.

Ban thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung theo thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Kim Hạnh
Nơi nhận:

- Cơ sở Đoàn theo huy động

- Cán bộ phụ trách

- Lưu VP